
 

 

 

Čtvrtek 7. listopadu  

 

 

             12:30 - 13:30 / oběd – hotel Interhotel TATRA 

 

 

 

 

 

 

 

POLITICI DISKUTUJÍ  

„KLUB STRATÉGŮ“  

– strategie, projekty, data 

9:00 – 12:30 / Interhotel Tatra, Záhumenní 1161, 

fialový salónek  
 

Diskuse účastníků: 

>> Příprava / aktualizace strategických dokumentů 

     vč. participace (megatrendy, big data, AI ad.) 

>> Implementace: akční plány, projekty, rozpočty  

>> Využití smart online systému DATAPLÁN NSZM 

>> Personální zajištění – strategické týmy ad. 

 

  

KOORDINÁTOŘI DISKUTUJÍ 
Kampaně, partneři, projekty 

9:00 – 12:30 / Interhotel Tatra, Záhumenní 1161, velký 

konferenční sál  
 

Aktuality partnerů: 

>> Cena vévody z Edinburgu (DofE) + pilot v Novém Jičíně,  

      Veronika Ormaniecová – DofE 

      Ondřej Syrovátka – místostarosta N. Jičín 

>> Dobrokruh - aplikace pro dobrovolníky, Marek Sýkora 

Z praxe Zdravých měst: 

>> Osvědčené kampaně, spolupráce s partnery 

>> Participace v praxi – vychytávky, postupy 

>> Zapojení koordinátorů do strategické práce 

Pro zájemce: konzultace k plánování v oblasti zdraví na 

městské úrovni, Jana Böhmová – KHS Kr. Vysočina 

 

 

SPOLEČNÝ ODPOLEDNÍ DISKUSNÍ WORKSHOP 
Politici a koordinátoři diskutují 

13:30 – 15:30 / Interhotel Tatra, Záhumenní 1161, velký konferenční sál 

Diskuse účastníků: 

>> TÉMA 1: Spolupráce s podnikateli / JIŘÍ ŠTASTNÝ, KOPŘIVNICE + VERONIKA VĚŽNÍK, CZECHINVEST 

>> TÉMA 2: Efektivita bytové výstavby – dotace i udržitelnost bydlení / VÍT ZEMAN, konzultant FRANK BOLD  

>> TÉMA 3: Participace při strategickém plánování / IVA HÁJKOVÁ, NSZM ČR 

 

 

 

 

  

Doprovodný program, čtvrtek 7.11. 

7:00 – 8:00 Na přehradu s Otuženami“ – výjezd na Větřkovickou přehradu po vzoru místních otužilců 

17:00 – 18:30 Za brutálně krásnou Kopřivnicí – komentovaná prohlídka 

17:00 – 18:30 Muzeum nákladních automobilů značky Tatra – komentovaná prohlídka 

17:00 – 18:30 Slovenská Strela – komentovaná prohlídka  

17:00 – 18:30 Exkurze ve společnosti Tatra mimo pracovní dobu 

17:00 – 18:30 Zážitková jízda na Tatra polygonu  

Na doprovodné programy je třeba se včas registrovat. Kapacity jsou omezeny.  

Individuální program: volný vstup do Muzea Fojtství, Lašského muzea s expozicí manželů Zátopkových, hodinový vstup na 

Krytý bazén Kopřivnice (volné vstupenky budou k dispozici u registrace)  

19:00  Posezení při cimbálu s večeří formou rautu, pro zájemce nabídka místního vinaře či rukodělný koutek (příspěvek výši 

400 Kč zájemci uhradí v den příjezdu u prezentace) 

 



 

 

Pátek 8. listopadu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Školení k DATAPLÁNU NSZM, novinky a online nástroje 
 

9:00 – 11:00 / Městský úřad města Kopřivnice 

>>  Interní prostředí pro koordinátora, politika a pracovníky úřadů 

>>  Online nástroje NSZM – projekty, data ad. 

>>  Sociální sítě – využití pro Zdravé město   

>>  … další témata dle zájmu účastníků 

Doporučeno: vlastní notebooky s sebou. 

 

 

 

 

  

WEB: https://www.zdravamesta.cz/ps2024    

REGISTRACE: https://www.zdravamesta.cz/ps/registrace  

https://www.zdravamesta.cz/ps2024
https://www.zdravamesta.cz/ps/registrace

